УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ
« 02 » декабря 2019 г.			                                                                               №1109

Об аккредитации общественных наблюдателей при проведении итогового сочинения (изложения) на территории Алексеевского  городского округа 04 декабря 2019 года

В соответствии с приказами департамента образования Белгородской области от 25 ноября 2019 года № 3566 «Об утверждении  Порядка проведения итогового сочинения (изложения) на территории Белгородской области в 2019/2020 учебном году», от 19 ноября 2019  года №  3526 «Об организации  работы по аккредитации граждан в качестве общественных наблюдателей при проведении итогового сочинения (изложения) на территории  Белгородской области в 2019/2020   учебном году», с приказом управления образования администрации Алексеевского городского округа от 18 ноября 2019 года № 1048 «Об организации работы по аккредитации граждан в качестве общественных наблюдателей при проведении итогового сочинения (изложения) на территории Алексеевского городского округа в 2019/2020 учебном году», в целях повышения доверия общества к процедуре проведения итогового сочинения (изложения), предоставления оперативной информации о ходе проведения итогового сочинения (изложения), контроля за ходом проведения итогового сочинения (изложения) на территории Алексеевского городского округа 04 декабря 2019 года приказываю:
1. Утвердить список лиц, аккредитованных в качестве общественных наблюдателей при проведении итогового сочинения (изложения) на территории Алексеевского городского округа 04 декабря 2019 года (приложение №1).
2. Директору МБОУ «СОШ №7» – места проведения итогового сочинения (изложения) (Падалка И.В.) создать условия для участия общественных наблюдателей в процедуре проведения итогового сочинения (изложения) 04 декабря 2019 года.
3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

	Начальник управления образования  администрации Алексеевского городского округа

                                  Л.А. Полухина

С приказом ознакомлена:								И. Падалка

Приложение
к приказу управления образования
от «02» декабря 2019 года

Список лиц, аккредитованных в качестве общественных наблюдателей при проведении итогового сочинения (изложения) на территории Алексеевского городского округа 04 декабря 2019 года

	№ п/п
	ФИО общественного наблюдателя
	Место проведения итогового сочинения (изложения)
	Дата
проведения
итогового сочинения (изложения)

	1.
	Романец Любовь Васильевна
	МБОУ «СОШ №7»
	04.12.2019

	2.
	Кротова Татьяна Ивановна
	МБОУ «СОШ №7»
	04.12.2019

	3.
	Контаурова Маргарита Ивановна
	МБОУ «СОШ №7»
	04.12.2019

	4.
	Макеева Евгения Сергеевна
	МБОУ «СОШ №7»
	04.12.2019

	5.
	Канунник Наталья Петровна
	МБОУ «СОШ №7»
	04.12.2019

	6.
	Харланова Наталья Юрьевна
	МБОУ «СОШ №7»
	04.12.2019

	7.
	Герцовская Маргарита Робертовна
	МБОУ «СОШ №7»
	04.12.2019

	8.
	Молчанова Оксана Алексеевна
	МБОУ «СОШ №7»
	04.12.2019

	9.
	Шершень Оксана Владимировна
	МБОУ «СОШ №7»
	04.12.2019

	10.
	Леонова Анна Николаевна
	МБОУ «СОШ №7»
	04.12.2019

	11.
	Рощупкина Наталья Леонидовна
	МБОУ «СОШ №7»
	04.12.2019

	12.
	Капустина Ольга Вячеславовна
	МБОУ «СОШ №7»
	04.12.2019

	13.
	Окань Татьяна Александровна
	МБОУ «СОШ №7»
	04.12.2019

	14.
	Чухлебова Оксана Александровна
	МБОУ «СОШ №7»
	04.12.2019

	15.
	Дутова Наталья Владимировна
	МБОУ «СОШ №7»
	04.12.2019

	16.
	Соловей Оксана Ивановна
	МБОУ «СОШ №7»
	04.12.2019

	17.
	Шевкуненко Жанна Валерьевна
	МБОУ «СОШ №7»
	04.12.2019

	18.
	Романченко Елена Юрьевна
	МБОУ «СОШ №7»
	04.12.2019

	19.
	Харченко Татьяна Анатольевна
	МБОУ «СОШ №7»
	04.12.2019

	20.
	Балабас Валерия Алексеевна
	МБОУ «СОШ №7»
	04.12.2019

	21.
	Лемехова Ольга Павловна
	МБОУ «СОШ №7»
	04.12.2019

	22.
	Колядина Анна Николаевна
	МБОУ «СОШ №7»
	04.12.2019

	23.
	Тихонова Алена Ивановна
	МБОУ «СОШ №7»
	04.12.2019

	24.
	Сечнева Ирина Александровна
	МБОУ «СОШ №7»
	04.12.2019

	25.
	Богославцева Елена Бакиджановна
	МБОУ «СОШ №7»
	04.12.2019